
Comité Ejecutor de Insfraestructuras de Zonas Turísticas

Balance General

AI 31 de Marzo de 2022

VALORES EN RD$

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES

DISPONIBILIDADES EN CAJA Y BANCOS

GASTOS PAGADOS POR ADELANTADO

INVENTARIOS

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES

BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS)

OTROS ACTIVOS

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL ACTIVOS

PASIVOS CORRIENTES

REMUNERACIONES POR PAGAR CORTO PLAZO

CUENTAS POR PAGAR CORTO PLAZO

TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES

TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO

PATRIMONIO INICIAL

RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES

RESULTADO NETO DEL EJERCICIO

TOTAL PATRIMONIO NETO DEL GOBIERNO CENTRAL

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

1,888,107,812

1,622,052

4,226,463

1,893,956,328

8,292,796,974

8,292,796,974

10,186,753,302

519,988

3,336,081

3,856,069

3,856,069

9,225,047,657

965,561,714

10,190,609,370

10,186,753,302

PARADO,

LIC. ANYOLANI NOLASCO

ENC. OPTO DE CONT

ISAPO PC

JOSE LUIS MANON

ENC. FINANCIERO

''CiliRC


