

Comité Ejecutor de Infraestructuras de Zonas Turísticas

Balance General

Al 31 de Marzo de 2022

VALORES EN RD\$

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES

DISPONIBILIDADES EN CAJA Y BANCOS	1,888,107,812
GASTOS PAGADOS POR ADELANTADO	1,622,052
INVENTARIOS	4,226,463
TOTAL ACTIVOS CORRIENTES	1,893,956,328

ACTIVOS NO CORRIENTES

BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS)	8,292,796,974
OTROS ACTIVOS	-
TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES	8,292,796,974
TOTAL ACTIVOS	10,186,753,302

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES

REMUNERACIONES POR PAGAR CORTO PLAZO	-	519,988
CUENTAS POR PAGAR CORTO PLAZO	-	3,336,081
TOTAL PASIVOS CORRIENTES	-	3,856,069

PASIVOS NO CORRIENTES

TOTAL PASIVOS	-	3,856,069
----------------------	----------	------------------

PATRIMONIO

PATRIMONIO INICIAL	9,225,047,657
RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES	-
RESULTADO NETO DEL EJERCICIO	965,561,714
TOTAL PATRIMONIO NETO DEL GOBIERNO CENTRAL	10,190,609,370

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO	10,186,753,302
-----------------------------------	-----------------------

PREPARADO POR

LIC. ANYOLANI NOLASCO

ENC. DPTO DE CONTABILIDAD

REVISADO POR

JOSE LUIS MAÑON

ENC. FINANCIERO

